ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОВЛДСТИ

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО САМБО И
ДЗЮДО <РодноЙ краЙ - Спорт>

прикАз

02.02,2024 ъ NЬ б-оlд

<<о утверil{дении Положения о профилактике допинга>

в целях реализации антидопингового направления в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о профилактике допинга гду до Ро ксшор
<<Родной край - Спорт)) согласно приложению к данному приказу.

2. РазмеСтить Приказ на офици€lJIьном сайте учреждениrI.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Приложение: на б л. в 1 экз.

Щиректор W А.А. Черносвитов